

Årsredovisning för
Din Advokat Tollbäck AB

556903-9406

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina Tollbäck
Styrelseledamot

2026-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Din Advokat Tollbäck AB, 556903-9406, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit advokatverksamhet.

Företaget med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en betydligt mindre bemanning jämfört med föregående år, vilket har påverkat möjligheten att upprätthålla samma omsättningsnivå. Den reducerade personalresursen har därmed bidragit till att intäkterna minskat med över 30 %.

Utbildning:

Företagets utbildningskrav enligt "riktlinjer och professionell vidareutbildning för advokater" har uppfyllts för ifrågavarande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 017	6 549	7 648	6 518
Resultat efter finansiella poster	214	1 631	1 872	491
Soliditet %	75	82	75	72

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 019 211	1 004 483
Balanseras i ny räkning		1 004 483	-1 004 483
Utdelning		-3 200 000	
Årets resultat			162 382
Belopp vid årets utgång	50 000	2 823 694	162 382

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 823 694
Årets resultat	162 382
Summa	2 986 076
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	1 679 466
Summa	3 179 466

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 016 660	6 549 406
Övriga rörelseintäkter		0	10 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 016 660	6 560 085
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-187 331	-457 378
Övriga externa kostnader		-546 213	-1 327 428
Personalkostnader	2	-1 115 407	-3 145 354
Summa rörelsekostnader		-1 848 951	-4 930 160
Rörelseresultat		167 709	1 629 925
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 502	2 130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-513	-1 206
Summa finansiella poster		45 989	924
Resultat efter finansiella poster		213 698	1 630 849
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 042	-347 663
Summa bokslutsdispositioner		10 042	-347 663
Resultat före skatt		223 740	1 283 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 358	-278 703
Årets resultat		162 382	1 004 483

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	42 222	42 222
Summa materiella anläggningstillgångar		42 222	42 222
Summa anläggningstillgångar		42 222	42 222
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 569 562	3 486 788
Övriga fordringar		419 554	322 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 247	1 132 771
Summa kortfristiga fordringar		3 208 363	4 941 787
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 728 713	996 372
Redovisningsmedel		108 389	3 375 772
Summa kassa och bank		2 837 102	4 372 144
Summa omsättningstillgångar		6 045 465	9 313 931
SUMMA TILLGÅNGAR		6 087 687	9 356 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 823 694	5 019 211
Årets resultat		162 382	1 004 483
Summa fritt eget kapital		2 986 076	6 023 694
Summa eget kapital		3 036 076	6 073 694
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 963 252	1 973 294
Summa obeskattade reserver		1 963 252	1 973 294
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		322 369	405 643
Leverantörsskulder		0	226
Övriga skulder		735 750	651 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 240	251 691
Summa kortfristiga skulder		1 088 359	1 309 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 087 687	9 356 153

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	42 222	34 422
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		7 800
Utgående anskaffningsvärden	42 222	42 222
Redovisat värde	42 222	42 222

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-11

Stockholm

Kristina Tollbäck

2026-02-11

Kristina Tollbäck
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-11

Carina Öfors

Carina Öfors

Godkänd revisor
